
 

 
 
 
BZP.PS.341 – 717/09 
 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sporz ądzenie dokumentacji, tj. inwentaryzacji 

powykonawczej architektoniczno-budowlanej wraz z in stalacjami: wodno-
kanalizacyjn ą, elektryczna, centralnego ogrzewania, gazow ą oraz przewodów 
wentylacyjnych i spalinowych, w budynkach mieszkaln ych , ogłoszonego w dniu 
18.11.2009r. na: tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie 
www.portal.uzp.gov.pl, pod numerem: 213009-2009. 

 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona 
w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu: 
 
Pytanie 1: Proszę o podanie szacunkowej powierzchni lokali przy ulicy Solskiego 3, Solskiego 7, 

Solskiego 8, Mickiewicza 25 i śeromskiego 79/81. 
 
 
Odpowied ź:  Informujemy, i Ŝ szacunkowe powierzchnie lokali w budynkach poło Ŝonych  

w Radomiu przy nw. ulicach, wynosz ą: 

� Solskiego 3 –  1 200 m 2 
� Solskiego 7 –  1 780 m 2  
� Solskiego 8 –   1 100 m 2 
� Mickiewicza 25 –         700 m 2 
� śeromskiego 79/81 – 1 100 m 2  
 

 
 
 

 
 

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówie ń Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kili ńskiego 30 

tel. 048 36-20-283; 36-20-284;  
tel./fax. 048 36-20-282,  

fax. 048 36-20-289 
e-mail: bzp@umradom.pl 

Radom, dn. 20 listopada 2009r. 

 
 

Tablica ogłosze ń          


